
Keilakunkku Cup I   3.4.2022   Urjalan Hevosurheilijat ry

Lähtölista

LK 1 Prix de Ideal Harness   Avoin kaikille, samalla Keilakunkku nuorille hevosille ja poneille +40

(4-6 v eli 2016-2018 syntyneille)

Klo 10.00

1 92 Rantanen Nora Valjakko Kerswell Mia 1483 SH Suvi Lerkki 110

2 42 Mäkinen Jarkko KoRa Springfield Isabel 1633 SH Päivi Kvist 110

3 64 Heino Laura WaHu Wasaborgin Eevert Juho Heino 125

4 95 Rangell-Viikari Henna UrHU Kallanmaan Eleonora Juho Viikari 125

5 71 Kärsämä Kati PiPuRa Söderby Gård Gwanwyn Gwron Elina Långvik 125

6 7 Sjödahl Josefina KMR Fia Capri Mimmi Karvinen 125

7 3 Mäkelä Jasmin KJR Sammalisen Iikori Isla Pöyhönen 125

8 40 Ahopelto Aino KoRa Coneridge Harmony 1538 SH Päivi Kvist 110

9 10 Korhonen Janita WIUHU J.N. Full of Life Niina Vasarainen 140

10 5 Väänänen Jutta PiPuRa Verneri Hoo Ansu Lammi 130

11 50 Leino Aino Ri-Ra Norrgårdens Jupiter 49 RUSS Asta Leino 125

12 363 Unna Nieminen RvR Steinskogens Gnist 80 F Suvi Nieminen 125

13 14 Jukkara Saimi MRS Kaunisrannan Insomnia 245 SH Emmi Talonpoika 110

14 63 Virta Vilhelmiina SaaR Alba Nana 1482 SH Nora Rantanen 110

noin 11.30

LK 2 Prix de Back on Track, Avoin kaikille, samalla Keilakunkku K-18. +30

(Aloitteleville aikuiskuskeille)

1 20 Kvist Päivi KoRa Hyrtölän Hurma Jarkko Mäkinen 110

2 14 Jukkara Saimi MRS Kaunisrannan Insomnia 245 SH Emmi Talonpoika 110

3 12 Rantanen Nora Valjakko Alba Nana 1482 SH Suvi Lerkki 110

4 95 Rangell-Viikari Henna UrHU Kallanmaan Eleonora Juho Viikari 125

5 71 Kärsämä Kati PiPuRa Söderby Gård Gwanwyn Gwron Elina Långvik 125

6 3 Mäkelä Jasmin KJR Sammalisen Iikori Isla Pöyhönen 125

7 23 Heino Juho WaHu Elounelma Laura Heino 125

8 50 Leino Aino Ri-Ra Norrgårdens Jupiter 49 RUSS Asta Leino 125

9 70 Muurikka Salme SUORA Nokkapokka Saimi Jukkara 125

10 78 Kvist Päivi KoRa Kanelin Gaselli 1140 SH Aino Ahopelto 110

Palkintojenjaot luokat 1 + 2

noin 13.15

LK 3 Prix de Hööks Avoinna kaikille, samalla Keilakunkku junioreille.  +30

1 403 Järvelä Sanna SRS Perimel Laura Suominen 140

2 410 Sinda Heidi UrHU Rokki Pippuri Sini Joutsa 125

3 312 Sjödahl Josefina KMR Kotimäen Susie 1546 SH Mimmi Karvinen 125

4 363 Unna Nieminen RvR Steinskogens Gnist 80F Suvi Nieminen 125

5 321 Kosonen Leena HyvUra A.S Yuno Katri Lindbäck 110

6 342 Mäkinen Jarkko KoRa Springfield Isabel 1633 SH Päivi Kvist 110

7 375 Lehtonen Terhi UrHU Alba Papshmir Jan-Krister Kinnunen110

8 370 Muurikka Salme SUORA Nokkapokka Saimi Jukkara 125



9 399 Vilkko Anna CR Tallbos Gameboy - Tallbos CorneliaRosa Strander 125

10 456 Varttinen Pia SUORA Kankalon Ilona Pasi Lundelin 125

11 398 Suhonen Luna HusR Ai.Ka. Edenella 298 RUSS Sallamari Lindqvist 125

12 461 Ranta Margit Helena FCDC Voilokki Kirsi Visakoivu 125

13 339 Tenhunen Katriina KARA He'las Bella Johanna Savolainen125

15 340 Ahopelto Aino KoRa Coneridge Harmony 1538 SH Päivi Kvist 110

16 315 Bishop-Westerlund DeilinaFCDC Wikners Dragon Fly Inna Pölkki 140

17 401 Sinda Heidi UrHU Dorato Elna Jokinen 140

18 405 Järvelä Sanna SRS Uhkus Laura Suominen 140

noin 15.00

LK 4 Prix de Pavo Suomi Avoin kaikille, samalla Keilakunkku seniorikuskeille. +25

1 405 Järvelä Sanna SRS Uhkus Laura Suominen 140

2 401 Sinda Heidi UrHU Dorato Elna Jokinen 140

3 315 Bishop-Westerlund DeilinaFCDC Wikners Dragon Fly Inna Pölkki 140

4 378 Kvist Päivi KoRa Kanelin Gaselli 1140 SH Aino Ahopelto 110

5 375 Lehtonen Terhi UrHU Alba Papshmir Jan-Krister Kinnunen110

6 321 Kosonen Leena HyvUra A.S Yuno Katri Lindbäck 110

7 324 Pentikäinen Taru KAKE Not At All Lu Art 265 SH Mysi Kiviluoma 110

8 461 Ranta Margit Helena FCDC Voilokki Kirsi Visakoivu 125

9 399 Vilkko Anna CR Tallbos Gameboy - Tallbos CorneliaRosa Strander 125

10 330 Heino Laura WaHu Elounelma Juho Heino 125

11 398 Suhonen Luna HusR Ai.Ka. Edenella 298 RUSS Sallamari Lindqvist 125

12 456 Varttinen Pia SUORA Kankalon Ilona Pasi Lundelin 125

14 339 Tenhunen Katriina KARA He'las Bella Johanna Savolainen125

15 312 Sjödahl Josefina KMR Kotimäen Susie 1546 SH Mimmi Karvinen 125

16 410 Sinda Heidi UrHU Rokki Pippuri Sini Joutsa 125

17 403 Järvelä Sanna SRS Perimel Laura Suominen 140

18 320 Kvist Päivi KoRa Hyrtölän Hurma Jarkko Mäkinen 110

Palkintojenjaot luokat 3 + 4

Harjoitusluokat

LK 5 Ajo:

Sara Töppärä TalRat Hakalan Emily

LK 6 Ohjasajo:

Anne Määttänen UrHu Bumper

Kirsi Tiainen HeWl Pippurilla Sari Tiilikainen

Eveliina Mikkola TT Valdemor


